



RR REVISION  
BENNY JAKOBSEN

## Faroe Import ApS

Hedebovej 3

9760 Vrå

CVR nr. 38 02 23 18

Årsrapport  
1/1– 31/12 2018  
(2. regnskabsår)

**Dette regnskab er opstillet af revisor uden revision eller review**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1 / 5 2019

  
Heini á Borg  
dirigent

REGISTREREDE REVISORER

MEMBER OF  
DANSKE REVISORER

FSR\*



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Ledelsespåtegning.....</b>	<b>3</b>
<b>Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....</b>	<b>4</b>
<b>Selskabsoplysninger .....</b>	<b>5</b>
<b>Ledelsesberetning .....</b>	<b>6</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis.....</b>	<b>7</b>
<b>Resultatopgørelse.....</b>	<b>9</b>
<b>Balance 31. december .....</b>	<b>10</b>
<b>Egenkapitalopgørelse .....</b>	<b>12</b>
<b>Noter til årsrapporten .....</b>	<b>13</b>



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet:**

Faroe Import ApS  
Hedebovej 3  
9760 Vrå

CVR nr.: 38 02 23 18

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

**Hjemsted:**

Hjørring Kommune

**Direktion:**

Heini á Borg



## Ledelsesberetning

---

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet udfører hovedsagelig handel og investering og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et resultat efter skat på kr. (24.967). Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 23.360.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.



## Resultatopgørelse

	Note	1/1 - 31/12 2018	15/9 2016 – 31/12 2017
<b>Bruttoresultat</b> .....		(23.441)	(1.755)
<b>Resultat før afskrivninger</b> .....		(23.441)	(1.755)
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....		(23.441)	(1.755)
Finansielle indtægter .....		0	102
Finansielle omkostninger .....	1	(1.526)	(19)
<b>Resultat før afskrivninger</b> .....		(24.967)	(1.672)
Afskrivninger.....		0	0
<b>Resultat før skat</b> .....		(24.967)	(1.672)
Årets skat.....	2	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		(24.967)	(1.672)
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført til næste år.....		(24.967)	(1.672)
<b>I alt</b> .....		(24.967)	(1.672)



## Balance 31. december

	Note	2018	2017
<b>Aktiver</b>			
Driftsmidler .....		12.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>12.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>12.000</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		5.773	16.198
<b>Tilgodehavender i alt.....</b>		<b>5.773</b>	<b>16.198</b>
<b>Likvide beholdninger i alt.....</b>		<b>49.650</b>	<b>50.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt.....</b>		<b>55.423</b>	<b>66.198</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>67.423</b>	<b>66.198</b>



## Balance 31. december

	Note	2018	2017
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital .....	3	50.000	50.000
Overført resultat .....		(26.640)	(1.672)
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Egenkapital i alt.....</b>		<b>23.360</b>	<b>48.328</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Mellemregning tilknyttede virksomheder .....		39.063	12.870
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....</b>		<b>44.063</b>	<b>17.870</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt.....</b>		<b>44.063</b>	<b>17.870</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>67.423</b>	<b>66.198</b>
Eventualforpligtelser .....	4		
Sikkerhedsstillelser.....	5		
Antal beskæftigede .....	6		

## Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Selskabskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Saldo primo .....	50.000	(1.672)	0	48.328
Forslag til årets resultatdisponering .....	0	(24.968)	0	(24.968)
<b>Egenkapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>(26.640)</b>	<b>0</b>	<b>23.360</b>





## Noter til årsrapporten

---

<b>1</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	Renter mellemregning tilknyttet virksomhed .....	1.526	19
		<u>1.526</u>	<u>19</u>

<b>2</b>	<b>Årets skat</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	Årets skat .....	0	0
	Regulering udskudt skat .....	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>

### **3 Selskabskapital**

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

### **4 Eventualforpligtelser**

Virksomheden har, udover almindelige leverandørgarantier ingen kautions- eller garantiforpligtelser.

### **5 Sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet nogen sikkerheder overfor pengeinstitut eller andre.

<b>6</b>	<b>Antal beskæftigede</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	Gennemsnitlig antal beskæftigede .....	1	1